
 

 

UCHWAŁA NR XV/157/2025 

RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Giżycko na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Giżycko na rok 2025: 

1) Kąpielisko „Gwarek” znajdujące się na terenie Ośrodka Wypoczynkowego „Gwarek” w miejscowości 

Piękna Góra, Piękna Góra 7, nad Jeziorem Tajty - działka nr geod. 1/2, obręb Wrony, na wysokości działki 

nr geod. 1/3 i 35/9, obręb Wrony. 

2) Kąpielisko „Centralnego Ośrodka Sportu – Ośrodka Przygotowań Olimpijskich w Giżycku (COS-OPO)” 

znajdujące się na terenie obiektu COS-OPO przy ul. Moniuszki 22 w Giżycku, nad Jeziorem Kisajno - działka 

nr geod. 1, obręb Antonowo, na wysokości działki nr geod. 342/4, obręb 1 Giżycko. 

3) Kąpielisko „Ośrodek Dydaktyczno-Sportowy AWF Warszawa” znajdujące się na terenie Ośrodka 

Dydaktyczno-Sportowego w Pięknej Górze k/Giżycka, Piękna Góra 9, nad Jeziorem Kisajno - działka nr 

geod. 1, obręb Antonowo, na wysokości działki nr geod. 131, obręb Wrony. 

4) Kąpielisko „Ośrodek Szkolenia Fizycznego – Szkolenia Wodnego” znajdujące się nad Jeziorem Kisajno - 

działka nr geod. 1, obręb Antonowo, na wysokości działki nr geod. 168/12, obręb Antonowo. 

5) Kąpielisko „Baza Harcerska Hufca ZHP w Bielsku Podlaskim” znajdujące się przy ul. Mazurskiej 

20 w Rydzewie, 11-513 Miłki nad Jeziorem Niegocin - działka nr geod. 865/6, obręb Wilkasy, na wysokości 

działki nr geod. 390, obręb Rydzewo, gmina Miłki. 

§ 2. Ustala się sezon korzystania z kąpielisk: 

- „Gwarek” w okresie od 20.06. do 31.08.2025 r., 

- „COS-OPO” w okresie od 01.07. do 31.08.2025 r., 

- „Ośrodek Dydaktyczno-Sportowy AWF Warszawa” w okresie od 25.06. do 31.08.2025 r., 

- „Ośrodek Szkolenia Fizycznego - Szkolenia Wodnego” w okresie od 14.06. do 14.09.2025 r. 

- „Baza Harcerska Hufca ZHP w Bielsku Podlaskim” w okresie od 01.07. do 15.08.2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Giżycko 

Mariusz Paweł Dobosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1605


		2025-04-07T08:56:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




